3105. *1288 Mai 14.* Quod professi in ordine Predicatorum vel Minorum, si ad alias religiones transeant, promoveri ad administrationes vel officia non possint. — In vestri ordinis regula.
A fol. 311'. B fol. 274'. D fol. 346 (CCCVIII n. 3080). R. P 22707. Langlois 70. Eubel Ep. 1621.
3106. *1288 Juli 28.* Exemptio ordinis cum capellis et aliis bonis suis. — Dum sollicite considerationis.
A fol. 311'. B fol. 274'. D fol. 346 (CCCVIII n. 3081). R. P 22758. Langlois 173¹⁾.
3107. *1288 Juli 28.* Quod Predicatores ad religiones alias transeuntes in eis promoveri non possint. — Inter cetera vobis et ordini.
A fol. 311'. B fol. 274'. D fol. 346' (CCCVIII n. 3082). R. P 22759. Langlois 174.
3108. *1288 August 24.* Ut fratres Minores tempore interdicti possint confiteri et alia sacramenta recipere. — Dil. fil. magistro generali et fratribus ord. Minorum. Meritis vestre religionis.
A fol. 312. B fol. 274'. D fol. 346' (CCCVIII n. 3083). R. P 22782. Langlois 205. Eubel Ep. 1647.

De fructibus percipiendis in absentia.

3109. Privilegium, quod in absentia quis possit percipere redditus beneficiorum suorum. — Dil. fil. magistro ... capellano n. et litterarum contradictarum auditori. — Circa personam tuam tanto.
A fol. 312. B fol. 275. D fol. 346' (CCCVIII n. 3084).
3110. [*1288—1291.*] Quod clerici ducis possint recipere per triennium fructus beneficiorum suorum. — ... duci Britannie etc. Habet in nobis tua²⁾.
A fol. 312. B fol. 275. D fol. 347 (CCCIX n. 3085).
3111. [*1288—1291.*] Executoria gratie supradicte. — Quocirca discretioni vestre per apostolica.
A fol. 312'. B fol. 275. D fol. 347 (CCCIX n. 3086).
3112. [*1288—1291.*] Ut studentes in theologia possint recipere fructus beneficiorum suorum. — Dil. fil. Viviano de ... can. Remen. Cupientes theologie facultatis studium.
A fol. 312'. B fol. 275. D fol. 347 (CCCIX n. 3087).
3113. [*1288—1291.*] Executoria gratie supradicte. — Iudicibus. Cupientes etc.
A fol. 312'. B fol. 275. D fol. 347 (CCCIX n. 3088).
3114. *1288 September 27.* Ut canonici, capellani et clerici s. Marie Maioris de Urbe possint recipere fructus beneficiorum suorum. — Dil. fil ... priori et capitulo s. Marie Maioris de Urbe. Inter universas orbis ecclesias.
A fol. 312'. B fol. 275. D fol. 347' (CCCIX n. 3088). R. Langlois 636.

¹⁾ Für den Predigerorden.

²⁾ Langlois 5482—83 werden 6 Kleriker des Herzogs Johann von der Residenzpflicht befreit, anscheinend die gleichen wie oben.

3115. *1288* September 27. Executoria gratie supradicte. — Iudicibus. Inter universas etc.
A fol. 313. B fol. 275'. D fol. 347' (CCCIX n. —). R. Langlois 637.
3116. [*1288—91.*] Quod vicecancellarius possit recipere fructus beneficiorum suorum nec teneatur ad residentiam. — Dil. fil. magistro I[ohanni] etc. s. Rom. eccl. vicecancellario. Obtentu meritorum tuorum¹⁾.
A fol. 313. B fol. 275'. D fol. 347' (CCCIX n. 3089).
3117. [*1288—91.*] Executoria dicte gratie. — Iudicibus. Obtentu etc.
A fol. 313. B fol. 275'. D fol. 348 (CCCX n. —).
3118. [*1288—91.*] Ut is, qui est in servitio ecclesie Romane, quamdiu in eo fuerit, possit percipere fructus beneficiorum suorum. — Dil. fil. magistro G[iraldo]²⁾ etc. Dum ad tue probitatis merita³⁾.
A fol. 313. B fol. 275'. D fol. 348 (CCCX n. 3090).
3119. [*1288—91.*] Executoria gratie supradicte. — Iudicibus. Dum ad tue etc.
A fol. 313. B fol. 275'. D fol. 348 (CCCX n. 3091).
3120. [*1289—91.*] Conceditur cardinali, ut eius clerici possint recipere fructus suorum beneficiorum, et ipse cardinalis ad hoc deputatur executor. — Dil. fil. P[etro] tit. s. Marci presb. card. Nuper tibi tunc s. Georgii⁴⁾ ad Velum aureum⁵⁾.
A fol. 313'. B fol. 275'. D fol. 348' (CCCX n. 3092).
3121. [*1288—91.*] Ut archidiaconus possit esse per triennium in studio et percipere fructus beneficiorum suorum. — Dil. fil. magistro Hemerico dicto etc. archidiacono in eccl. Baiocen. etc. Cupientes, ut in sortem.
A fol. 314. B fol. 276. D fol. 348' (CCCX n. 3093).
3122. [*1288—91.*] Executoria gratie supradicte. — Iudici. Cupientes etc.
A fol. 314. B fol. 276. D fol. 349 (CCCXI n. —).
3123. [*1288—91.*] Ut moram trahens apud sedem apostolicam vel residens in aliqua ecclesiarum suarum possit percipere fructus beneficiorum suorum. — Dil. fil. magistro ... de ... scriptori n. can. Atrebaten., capellano ... card. etc. Provenit ex devotionis.
A fol. 314. B fol. 276. D fol. 349 (CCCXI n. 3094).
3124. [*1288—91.*] Executoria gratie supradicte. — Iudici. Provenit etc.⁶⁾.
A fol. 314'. B fol. 276. D fol. 349 (CCCXI n. —).
3125. [*1288—91.*] Quod episcopus, qui non potest habere possessionem pacificam ecclesie sue, possit beneficia, que prius habebat, licite